



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 104 APS
GOLFPARKEN 1, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2018

Christian Ejstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Fitness 104 ApS Golfparken 1 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 30 55 79 64
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Nielsen Christian Ejstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Brønderslev.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 228 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		872.205	818.678
Personaleomkostninger.....	1	-453.930	-494.885
Af- og nedskrivninger.....		-123.947	-145.316
DRIFTSRESULTAT		294.328	178.477
Andre finansielle omkostninger.....		-1.408	-5.847
RESULTAT FØR SKAT		292.920	172.630
Skat af årets resultat.....	2	-64.776	-39.032
ÅRETS RESULTAT		228.144	133.598
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		230.000	135.000
Overført resultat.....		-1.856	-1.402
I ALT		228.144	133.598

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		11.907	29.764
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	11.907	29.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		87.568	140.527
Indretning af lejede lokaler.....		97.703	122.925
Materielle anlægsaktiver.....	4	185.271	263.452
Andre værdipapirer.....		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		198.178	293.216
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		11.682	5.838
Varebeholdninger.....		11.682	5.838
Andre tilgodehavender.....		26.439	27.802
Periodeafgrænsningsposter.....		7.527	30.905
Tilgodehavender.....		33.966	58.707
Likvide beholdninger.....		314.921	99.154
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		360.569	163.699
AKTIVER.....		558.747	456.915

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		79	1.935
Forslag til udbytte.....		230.000	135.000
EGENKAPITAL.....	6	355.079	261.935
Hensættelse til udskudt skat.....		16.600	25.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.600	25.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.609	40.001
Selskabsskat.....		47.876	43.432
Anden gæld.....		87.583	85.847
Kortfristede gældsforpligtelser.....		187.068	169.280
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		187.068	169.280
PASSIVER.....		558.747	456.915
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 2)			
Løn og gager.....	399.998	456.397	
Pensioner.....	31.978	19.326	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.442	7.245	
Andre personaleomkostninger.....	14.512	11.917	
	453.930	494.885	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.876	47.432	
Regulering af udskudt skat.....	-9.100	-8.400	
	64.776	39.032	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		125.000	
Kostpris 31. december 2017.....		125.000	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		95.236	
Årets afskrivninger.....		17.857	
Afskrivninger 31. december 2017.....		113.093	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		11.907	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	371.371	220.873	
Tilgang.....	0	20.671	
Kostpris 31. december 2017.....	371.371	241.544	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	230.844	97.948	
Årets afskrivninger.....	52.959	45.893	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	283.803	143.841	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	87.568	97.703	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Tilgang.....		1.000	
Kostpris 31. december 2017.....		1.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		1.000	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.935	135.000	261.935
Betalt udbytte.....			-135.000	-135.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.856	230.000	228.144
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	79	230.000	355.079

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 50 tkr. i uopsigelighedsperioden, som kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 116 tkr. i 2017.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har deponeret en bankkonto på i alt 42 tkr. til sikkerhed for de af selskabet lejede lokaler.
